

## クラブ食堂 一部メニュー価格改定のお知らせ

いつもご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、2022年12月1日から、原材料の高騰及び原油高に伴う輸送費の高騰などにより、一部メニューの価格を改定させて頂きたく、お知らせ致します。

大変心苦しいご案内となりますが、何卒ご理解くださいますようお願いいたします。

これからも、当クラブではサービスの向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

※11月までのご予約であっても、12月1日ご提供分より価格改定後の金額が適用されますのでご注意くださいようお願い致します。

なお、価格改定対象メニューについては次頁に記載しておりますのでご参照ください。

以上

2022年11月1日  
住友クラブ支配人

## 価格改定対象メニュー 一覧

【レストラン ランチ】	現行価格（税込）	新価格（税込）	備考
ロイヤルランチ	1,320	1,430	
ステーキランチ	1,320	1,430	
エビフライ	1,320	1,430	
パスタランチ	1,210	1,320	
シーフードピラフ	1,210	1,320	
カツカレー	1,210	1,320	
ステーキカレー	1,400	1,510	

※ クラブランチは価格据置き

【レストラン ディナー】	現行価格（税込）	新価格（税込）	備考
CLUBオーダービュッフェ	3,300	4,950	制限時間90分 →80分へ変更
フリードリンク	1,650		
ハイティー	2,500	3,000	飲み放題は+1,000円

※ オーダービュッフェ料理のみの提供は中止

【和室】	現行価格（税込）	新価格（税込）	備考
天ぶら会席（楽）	8,000	9,000	
天ぶら会席（彩）	10,000	11,000	
天ぶら会席（華）	12,000	13,000	
天ぶら会席（特別）	—	応相談	予算に応じた特別メニュー
和会席（つむぎ）	6,600	8,000	
和会席（なごみ）	8,800	10,000	
和会席（みやび）	11,000	12,000	
和洋会席A	5,500	6,000	
和洋会席B	7,700	8,000	